Об отнесении населенных пунктов Таучик, Кызылозен и Акшукур Тупкараганского
района к категории "село"

Постановление акимата Мангистауской области от 30 июля 2014 года № 186 и решение
маслихата Мангистауской области от 30 июля 2014 года № 18/277. Зарегистрировано
Департаментом юстиции Мангистауской области 04 сентября 2014 года № 2491
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с  Республики Казахстан от 8 декабря 1993 года «Об Законом
административно-территориальном устройстве Республики Казахстан», учитывая
мнение Тупкараганского районного маслихата и акимата Тупкараганского района,
акимат области  и областной маслихат ПОСТАНОВЛЯЕТ РЕШИЛ:
      1. Отнести населенные пункты Таучик, Кызылозен и Акшукур Тупкараганского
р а й о н а  к  к а т е г о р и и  « с е л о » .
      2. Руководителю аппарата областного маслихата (Сейбагытов Д.) обеспечить
государственную регистрацию данного постановления и решения в органах юстиции,
его официальное опубликование в информационно-правовой системе «Әділет» и в
с р е д с т в а х  м а с с о в о й  и н ф о р м а ц и и .
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления и решения возложить на
заместителя акима области Амиржанова Р.М.
      4. Настоящее  и  вступает в силу со дня государственной постановление решение
регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким области                            А. Айдарбаев
      П р е д с е д а т е л ь с т в у ю щ и й ,  с е к р е т а р ь
      о б л а с т н о г о  м а с л и х а т а                     Б .  Ж у с у п о в

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан